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En concordancia con la Resoluciéon No. 0130 del 02 de febrero de 2022 de CORPOAMAZONIA, el
sefior RAUL ORLANDO MELO MARTINEZ, Secretario General; la sefiora PIERANGELI PERDOMO
RODRIGUEZ, Profesional Universitaria del Area de Talento Humano; y el sefior MIGUEL ARTURO
ROSERO MORA, Asesor de la Direccion General; integrantes delt cntado Comité, se reunieron para
realizar la verificacion final de los documentos y soportes de las hdjas de vida ‘entregadas por los
aspirantes inscritos para la eleccién de Revisor Fiscal periodo 2022-2023 cohforme al cronograma
establecido en la Convocatoria Publica dada a conocer desde el 02 deiet_:rgrq,'del presente afo.

Una vez culminada la etapa de inscripciones, el 14 de febrero se publicé en la pagina web
www.corpoamazonia.gov.co el Informe N° 01 realizado por este mismo Comité. A continuacion los
dias 15 y 16 del presente mes se habilité el correo secretariageneral@corpoamazonia.gov.co para la
recepcion de observaciones, solicitudes o aclaraciones a la documentacién presentada por los
aspirantes que se inscribieron de manera oportuna. Terminado el plazo descnto no se recibieron
observaciones, aclaraciones ni solicitudes relacionadas.

En este orden de ideas las hojas de vida presentadas por los aspirantes contintian conforme al
reporte dado en el Informe N°1 y que se describe a continuacién:

Nro. ASPIRANTE TITULO CERTIFICADO EXPERIENCIA RESULTADO
REVISOR FISCAL PROFESIONAL | JUNTA CENTRAL PROFESIONAL
CONTADORES ACREDITADA

1 MARIA EUGENIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CASTRO SILVA
CC N° 66.654.241

2 | ORLANDA PAREDES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE MOLINA
CC N°26.616.866

3 | OSCAR EDUARDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CALDERON ROSAS
CC N°16.187.260

4 | OCTAVIO CASTANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARTUNDUAGA
CC N°6.805.065

5 | CARLOS EDUARDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AMADOR
MOSQUERA

CC N°17.634.387

6 | DIRECCIONAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EMPRESARIAL SAS
NIT: 901.005.205-4
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Para constancia de lo suscrito se firma a las 4:30 p.m. del lunes 21 de febrero de 2022 por quienes
intervinieron:

COMITE EVALUADOR

\
Qamgu @e&domo MR&L@ :
PIERANGELI PERDOMO RODRIGU
Profesional Universitaria Area Talento

Humano

-

\
@ RTURO ROSERO MORA

A sErde la Direccién \.neral
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